22/06/2021 EDITAL DE 21 de junho de 2021 - EDITAL DE 21 de junho de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-21-de-junho-de-2021-327186371 1/3

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/06/2021 | Edição: 115 | Seção: 3 | Página: 196

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

DÉCIMA SÉTIMA REGIÃO

EDITAL DE 21 DE JUNHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DEFINITIVOCONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA - EDITAL Nº 1/2020

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 17ª REGIÃO - RN, no

uso de suas atribuições legais, bem como nos termos do Item 11.7 do Edital 001/2020, torna público o

resultado final do concurso público para provimento de cargos e formação de cadastro reserva - edital nº

001/2020. 1. DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001-2020. 1.1. Resultado final

do concurso público para provimento de cargos e formação de cadastro reserva, Edital nº 001/2020, dos

candidatos com deficiência, por cargo, em ordem crescente de classificação, com as seguintes

informações: número de inscrição do candidato, nome, classificação e situação: CARGO: 101 Profissional de

suporte técnico (PST) - Assistente Administrativo: 640023703 LUANA AVELINO RATKIEVICIUS BORGES 87

Candidato aprovado dentro do número de vagas 640030084 JEREMIAS RODRIGUES DOS SANTOS

MORAIS 142 Candidato aprovado acima do número de vagas 640015700 LIBIA MARIA PAIVA DE OLIVEIRA

155 Candidato aprovado acima do número de vagas 640031005 GUNNAR VINGREN DE SOUSA ALMEIDA

164 Candidato aprovado acima do número de vagas 640003206 RAFAEL FERREIRA DOMINGUES 173

Candidato aprovado acima do número de vagas. 1.2. Resultado final do concurso público para provimento

de cargos e formação de cadastro reserva, Edital nº 001/2020, dos candidatos aprovados com reserva de

vaga para negros ou pardos, por cargo, em ordem crescente de classificação, com as seguintes

informações: número de inscrição do candidato, nome, classificação e situação: CARGO: 101 Profissional de

suporte técnico (PST) - Assistente Administrativo: 640003460 ANNA PAULA SILVA SOUSA 2 Candidato

aprovado dentro do número de vagas 640026630 GLEYDSON RUBENS DE FARIAS BEZERRA 28 Candidato

aprovado dentro do número de vagas 640007090 JOSÉ DANIEL DO NASCIMENTO SILVA 49 Candidato

aprovado acima do número de vagas 640030378 GEOVANA ARAÚJO TOMAZ 75 Candidato aprovado

acima do número de vagas 640011594 TIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTOS 135 Candidato aprovado

acima do número de vagas 640033016 THIAGO SOARES MOREIRA DE MENEZES 137 Candidato aprovado

acima do número de vagas 640004539 MARIA APARECIDA DA SILVA 161 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640017185 JOSÉ ANTÔNIO DE ANDRADE JÚNIOR 162 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640003214 THIAGO JEFFERSON DOS SANTOS GALDINO 166 Candidato aprovado acima

do número de vagas 640033377 MARIO RULIAN SOUZA DASILVA 182 Candidato aprovado acima do

número de vagas. CARGO: 201 Profissional analista superior (PAS) - Agente Fiscal: 640029884 THIAGO

BEZERRA DE SOUZA 14 Candidato aprovado dentro do número de vagas 640034403 EDVALDO MENDES

JÚNIOR 21 Candidato aprovado acima do número de vagas. 1.3. Resultado final geral do concurso público

para provimento de cargos e formação de cadastro reserva, Edital nº 001/2020, divulgado em 13 de maio

de 2021, após processo de heteroidentificação, por cargo, em ordem crescente de classificação e até o

décuplo do número de vagas previsto no edital, com as seguintes informações: número de inscrição do

candidato, nome, classificação e situação: CARGO: 101 Profissional de suporte técnico (PST) - Assistente

Administrativo: 640009255 RAQUEL SOUZA DE LIRA 1 Ampla Concorrência Candidato aprovado dentro do

número de vagas 640003460 ANNA PAULA SILVA SOUSA 2 Ampla Concorrência Candidato aprovado

dentro do número de vagas 640029868 MARYANE HOLANDA DE MELO 3 Ampla Concorrência Candidato

aprovado dentro do número de vagas 640029930 CAIO VINÍCIUS CARLOS FRUTUOSO 4 Ampla

Concorrência Candidato aprovado dentro do número de vagas 640008305 IZELMA DE PAIVA COSTA 5

Candidato aprovado acima do número de vagas 640008488 GEOFRANGITE CÂMARA DA SILVA 6

Candidato aprovado acima do número de vagas 640008232 DÉBORA MONIC DE LIMA ARAUJO 7

Candidato aprovado acima do número de vagas 640017304 NATHALIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 8 Candidato

22/06/2021 EDITAL DE 21 de junho de 2021 - EDITAL DE 21 de junho de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-21-de-junho-de-2021-327186371 2/3

aprovado acima do número de vagas 640027024 DÊNISSON ALVES BARBOSA 9 Candidato aprovado

acima do número de vagas 640030963 EMANUEL AFONSO DOS SANTOS 10 Candidato aprovado acima

do número de vagas 640019072 GABRIELLE MARQUES TAVARES 11 Candidato aprovado acima do número

de vagas 640031498 MARIANA ARAÚJO COSTA ALVES DE MEDEIROS 12 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640013562 AMARILDO DO NASCIMENTO 13 Candidato aprovado acima do número de

vagas 640007457 JOSÉ BRENO CAMILO BARROS 14 Candidato aprovado acima do número de vagas

640031650 CAMILLA DE MEDEIROS DANTAS AZEVEDO 15 Candidato aprovado acima do número de vagas

640015034 JULIANA DA SILVA SANTOS 16 Candidato aprovado acima do número de vagas 640016898

HANNA LU BRITO DA NÓBREGA DAVID 17 Candidato aprovado acima do número de vagas 640019030

JOANNE COSME COSTA 18 Candidato aprovado acima do número de vagas 640027440 GIULIA GALDINO

RIBEIRO 19 Candidato aprovado acima do número de vagas 640013708 LUCIANA DE ALMEIDA MARIANO

20 Candidato aprovado acima do número de vagas 640025617 TCHALLMAN BORGES DAMASCENO DA

COSTA 21 Candidato aprovado acima do número de vagas 640029299 ANA LUIZA FERREIRA DA SILVA 22

Candidato aprovado acima do número de vagas 640006337 DINARA RODRIGUES DE ANDRADE SILVA 23

Candidato aprovado acima do número de vagas 640017797 ÂNGELO GABRIEL MELO DOS REIS DE

ALBUQUERQUE 24 Candidato aprovado acima do número de vagas 640016391 EVERALDO URBANO DE

SOUZA NETO 25 Candidato aprovado acima do número de vagas 640030106 JOSÉ ADILSON DE OLIVEIRA

VELEZ 26 Candidato aprovado acima do número de vagas 640032648 FRANCISCO VITORIANO DA SILVA

JÚNIOR 27 Candidato aprovado acima do número de vagas 640026630 GLEYDSON RUBENS DE FARIAS

BEZERRA 28 Cotas Candidato aprovado dentro do número de vagas 640033504 HIDENARI BATISTA 29

Candidato aprovado acima do número de vagas 640034519 MIKAEL LUCAS DE SOUZA SIMOES 30

Candidato aprovado acima do número de vagas 640002498 LUCIANA FREITAS DE ANDRADE 31

Candidato aprovado acima do número de vagas 640024700 STEFFERSON NUNES LINHARES DE FREITAS

32 Candidato aprovado acima do número de vagas 640027636 CLAUDIANE DE LIMA DOS SANTOS 33

Candidato aprovado acima do número de vagas 640025641 GISELLE KALLINE GOMES CARVALHO

BARROS 34 Candidato aprovado acima do número de vagas 640026427 FERNANDA GABRIELY ANDRADE

35 Candidato aprovado acima do número de vagas 640008739 Ana Beatriz Monteiro de Melo 36

Candidato aprovado acima do número de vagas 640032621 MATHEUS COSTA DE FARIAS 37 Candidato

aprovado acima do número de vagas 640001122 LUAN AUGUSTO DE LIMA 38 Candidato aprovado acima

do número de vagas 640034462 PEDRO HENRIQUE SITONIO SALDANHA 39 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640000843 JOSÉ ANAILSON ALVES DA SILVA 40 Candidato aprovado acima do número

de vagas 640034306 ARTHUR MILLER COSME GUIMARÃES SOARES 41 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640013384 DAYSE RAQUEL DOS ANJOS DE MEDEIROS 42 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640033709 BRUNNA LUCENA DE MEDEIROS 43 Candidato aprovado acima do número

de vagas 640006183 MARIA JESSICA BEZERRA GUILHERME 44 Candidato aprovado acima do número de

vagas 640021050 ANDRESSA ROZENDO DE PONTES 45 Candidato aprovado acima do número de vagas

640000886 ANA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA 46 Candidato aprovado acima do número de vagas

640026320 SIMONE CINTIA DE PAIVA SOUZA 47 Candidato aprovado acima do número de vagas

640013511 MARIANA LISBOA NOBRE DA SILVA 48 Candidato aprovado acima do número de vagas

640007090 JOSÉ DANIEL DO NASCIMENTO SILVA 49 Candidato aprovado acima do número de vagas

640002250 LAERCIO CLEIDSON BEZERRA 50 Candidato aprovado acima do número de vagas

640020887 JOSÉ FRANCKLEY VITAL PEREIRA 51 Candidato aprovado acima do número de vagas

640011780 NÍCOLAS FELIPE GURGEL VERPA 52 Candidato aprovado acima do número de vagas

640033822 ELIGÉZIA JUSTINO DE ALMEIDA CASTRO 53 Candidato aprovado acima do número de vagas

640014615 CARLOS EDUARDO CHAVES CAVALCANTE 54 Candidato aprovado acima do número de vagas

640013074 MANOEL IZAQUE SOUZA SILVA 55 Candidato aprovado acima do número de vagas

640028403 VANESSA MILLES DO NASCIMENTO BEZERRA FONSECA 56 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640017100 NOLI CRUZ CAVALCANTE 57 Candidato aprovado acima do número de

vagas 640006388 CARLA PRISCILA DE SOUSA XAVIER 58 Candidato aprovado acima do número de vagas

640004610 LUCIENE FILGUEIRA BARRETO 59 Candidato aprovado acima do número de vagas 640033725

SIMONE COSTA FERREIRA ASSIS 60 Candidato aprovado acima do número de vagas 640023703 LUANA

AVELINO RATKIEVICIUS BORGES 87 Cotas Candidato aprovado dentro do número de vagas. CARGO: 201

Profissional analista superior (PAS) - Agente Fiscal: 640030661 JACKSON DAMASCENO MEDEIROS 1 Ampla

Concorrência Candidato aprovado dentro do número de vagas 640031951 RAFAEL SOARES DA SILVA 2

Ampla Concorrência Candidato aprovado dentro do número de vagas 640012108 HUGO LEONARDO

22/06/2021 EDITAL DE 21 de junho de 2021 - EDITAL DE 21 de junho de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-21-de-junho-de-2021-327186371 3/3

TRINDADE PEREIRA SANTOS 3 Ampla Concorrência Candidato aprovado dentro do número de vagas

640022138 GUILHERME NUNES DA COSTA 4 Candidato aprovado acima do número de vagas 640025587

IAN DA SILVA VIGANÓ 5 Candidato aprovado acima do número de vagas 640031374 CARLOS EDUARDO

DO NASCIMENTO COUPEE DE PAULA 6 Candidato aprovado acima do número de vagas 640003133 JOSÉ

NILSON FERNANDES BEZERRA JÚNIOR 7 Candidato aprovado acima do número de vagas 640009050

RAMON ÂNGELO DANTAS 8 Candidato aprovado acima do número de vagas 640010261 RICARDO BRUNO

DE ARAÚJO TENORIO 9 Candidato aprovado acima do número de vagas 640030521 KAROLINNE MAIA

AZEVEDO 10 Candidato aprovado acima do número de vagas 640003540 MAGNUS ROBERTO DINIZ

JUNIOR 11 Candidato aprovado acima do número de vagas 640033253 HYANNA MARIA FREITAS COSME

DE SOUZA 12 Candidato aprovado acima do número de vagas 640033415 THIAGO MONTENEGRO DA

SILVA 13 Candidato aprovado acima do número de vagas 640029884 THIAGO BEZERRA DE SOUZA 14

Cotas Candidato aprovado dentro do número de vagas 640033245 MATHEUS MONTENEGRO DA SILVA 15

Candidato aprovado acima do número de vagas 640032230 MARIA LUISA MARTINS SUCUPIRA DE FARIAS

16 Candidato aprovado acima do número de vagas 640019528 YGOR RAFAEL CASSIANO DE ARAUJO 17

Candidato aprovado acima do número de vagas 640024467 JONAS LÚCIO TEIXEIRA DA COSTA 18

Candidato aprovado acima do número de vagas 640026303 MANUELLA MOURA BEZERRA 19 Candidato

aprovado acima do número de vagas 640015581 SILVANILTON ARAUJO DE OLIVEIRA 20 Candidato

aprovado acima do número de vagas 640034403 EDVALDO MENDES JÚNIOR 21 Candidato aprovado

acima do número de vagas 640010296 EMANOEL GOMES ALVES 22 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640021662 EUNICE DE ALMEIDA MORAIS 23 Candidato aprovado acima do número de

vagas 640025480 RUALI BORGES PINTO 24 Candidato aprovado acima do número de vagas 640031048

JOÃO CARLOS ALVES 25 Candidato aprovado acima do número de vagas 640032974 JAKSON HONORATO

CARDOSO 26 Candidato aprovado acima do número de vagas 640031170 KARLA DIANA ROCHA DANTAS

27 Candidato aprovado acima do número de vagas 640025854 ADRIANO HENRIQUE TAVARES DE

MEDEIROS 28 Candidato aprovado acima do número de vagas 640005799 RONEY JOSÉ DE MOURA LIMA

29 Candidato aprovado acima do número de vagas 640014160 JOSÉ WALLYSON SILVA DOS SANTOS 30

Candidato aprovado acima do número de vagas 640031706 JULIANA DA COSTA RIBEIRO 31 Candidato

aprovado acima do número de vagas 640031064 TEÔNIO VIEIRA PINTO FILHO 32 Candidato aprovado

acima do número de vagas 640032834 ERIKA AKEMI YANAGUIBASHI ALBUQUERQUE 33 Candidato

aprovado acima do número de vagas 640033946 JANETE CHAVES DE OLIVEIRA 34 Candidato aprovado

acima do número de vagas 640009433 LUCIMARA BATISTA FERNANDES 35 Candidato aprovado acima

do número de vagas 640033962 CAIO FELIPE PONTES CORADIN 36 Candidato aprovado acima do

número de vagas 640004598 DIEGO DE SOUZA LOPES 37 Candidato aprovado acima do número de vagas

640023908 ERICK CHAGAS DA COSTA LIMA 38 Candidato aprovado acima do número de vagas

640001203 SILVIO DE SANTANA ABRANTES NETO 39 Candidato aprovado acima do número de vagas

640018319 THALLES GARRIDO MEDEIROS ARAÚJO 40 Candidato aprovado acima do número de vagas. 2.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS. 2.1. Todas as publicações oficiais do concurso público para provimento de

cargos e formação de cadastro reserva, Edital nº 001/2020, incluindo a lista completa dos resultados

definitivos, em forma de tabelas, encontram-se publicadas no site da banca organizadora COMPERVE, no

endereço: http://www.comperve.ufrn.br/ . 2.2. O CRECI 17ª REGIÃO/RN ou a BANCA COMPERVE não

arcarão com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de

comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização de qualquer publicação. 2.3. O resultado

final na seleção pública, nos termos do que está divulgado neste edital e no site da banca organizadora,

fica devidamente homologado nesta data.

ROBERTO CARLOS CORREIA PÉRES

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.